

	<b>Bid Tabulation</b>												
	<b>IFB#20086-AG</b>												
	<b>Thermoplastic Pavement Marking Materials</b>												
	<b>Non-Preheated</b>				Crown		Geveko		Ozark		Ennis-Flint Inc.		Swarco
					Technology LLC		Markings Inc.		Materials LLC				Industries LLC
<b>ITEM#</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>U/M</b>	<b>QUANTITY</b>	<b>RATE</b>	<b>TOTAL</b>	<b>RATE</b>	<b>TOTAL</b>	<b>RATE</b>	<b>TOTAL</b>	<b>RATE</b>	<b>TOTAL</b>	<b>RATE</b>	<b>TOTAL</b>
1	WHITE, 4", 125 MIL	LF	10,000	\$0.78	\$7,800.00	\$0.78	\$7,800.00	\$0.83	\$8,300.00	\$0.94	\$9,400.00	\$1.39	\$13,900.00
2	YELLOW, 4", 125 MIL	LF	10,000	\$0.82	\$8,200.00	\$0.82	\$8,200.00	\$0.89	\$8,900.00	\$1.01	\$10,100.00	\$1.49	\$14,900.00
3	WHITE, 6", 125 MIL	LF	3,000	\$1.17	\$3,510.00	\$1.12	\$3,360.00	\$1.25	\$3,750.00	\$1.41	\$4,230.00	\$2.08	\$6,240.00
4	WHITE, 8", 125 MIL	LF	1,000	\$1.56	\$1,560.00	\$1.49	\$1,490.00	\$1.66	\$1,660.00	\$1.88	\$1,880.00	\$2.77	\$2,770.00
5	WHITE,12", 125 MIL	LF	2,000	\$2.05	\$4,100.00	\$2.23	\$4,460.00	\$2.49	\$4,980.00	\$2.82	\$5,640.00	\$4.16	\$8,320.00
6	WHITE, 24", 125 MIL	LF	5,000	\$4.09	\$20,450.00	\$4.70	\$23,500.00	\$4.99	\$24,950.00	\$5.64	\$28,200.00	\$8.33	\$41,650.00
7	YELLOW, 24", 125 MIL	LF	500	\$4.91	\$2,455.00	\$4.60	\$2,300.00	\$5.25	\$2,625.00	\$5.93	\$2,965.00	\$8.75	\$4,375.00
8	RUMBLE BAR, 4", 125 MIL	LF	1,000	\$1.56	\$1,560.00	\$1.22	\$1,220.00	\$0.91	\$910.00	\$2.11	\$2,110.00	\$3.11	\$3,110.00
9	S-T-O-P, 8', 125 MIL	EA	10	\$94.10	\$941.00	\$104.84	\$1,048.40	\$102.86	\$1,028.60	\$125.81	\$1,258.10	\$301.94	\$3,019.40
10	S-C-H-O-O-L, 8', 125 MIL	EA	10	\$147.42	\$1,474.20	\$165.38	\$1,653.80	\$160.21	\$1,602.10	\$197.47	\$1,974.70	\$291.38	\$2,913.80
11	ONLY, 8', 125 MIL	EA	10	\$94.50	\$945.00	\$108.36	\$1,083.60	\$103.97	\$1,039.70	\$126.86	\$1,268.60	\$191.93	\$1,919.30
12	AHEAD, 8", 125 MIL	EA	10	\$131.58	\$1,315.80	\$146.76	\$1,467.60	\$142.82	\$1,428.20	\$176.11	\$1,761.10	\$259.76	\$2,597.60
13	MERGE, 8", 125 MIL	EA	10	\$135.32	\$1,353.20	\$150.48	\$1,504.80	\$147.26	\$1,472.60	\$180.58	\$1,805.80	\$266.35	\$2,663.50
14	RAILROAD, 125 MIL	EA	10	\$182.70	\$1,827.00	\$207.46	\$2,074.60	\$197.58	\$1,975.80	\$242.88	\$2,428.80	\$358.25	\$3,582.50
15	TURN ARROW, 125 MIL	EA	200	\$73.70	\$14,740.00	\$75.69	\$15,138.00	\$75.30	\$15,060.00	\$88.61	\$17,722.00	\$130.69	\$26,138.00
16	STRAIGHT ARROW, 125 MIL	EA	100	\$60.30	\$6,030.00	\$64.00	\$6,400.00	\$64.94	\$6,494.00	\$76.42	\$7,642.00	\$112.72	\$11,272.00
17	COMBINATION ARROW, 125 MIL	EA	100	\$126.31	\$12,631.00	\$126.88	\$12,688.00	\$135.79	\$13,579.00	\$160.27	\$16,027.00	\$236.40	\$23,640.00
18	REVERSE CURVE ARROW, 125 MIL	EA	50	\$70.01	\$3,500.50	\$68.30	\$3,415.00	\$75.30	\$3,765.00	\$88.61	\$4,430.50	\$130.69	\$6,534.50
19	WRONG WAY ARROW, 125 MIL	EA	10	\$59.79	\$597.90	\$75.92	\$759.20	\$73.63	\$736.30	\$169.06	\$1,690.60	\$249.36	\$2,493.60
20	HANDICAP, 39", 125 MIL	EA	25	\$29.55	\$738.75	\$25.91	\$647.75	\$32.04	\$801.00	\$35.54	\$888.50	\$52.42	\$1,310.50
21	YIELD LINE, 24" X 36", 125 MIL	EA	25	\$8.12	\$203.00	\$7.94	\$198.50	\$8.88	\$222.00	\$10.89	\$272.25	\$16.07	\$401.75
22	BLUE, 4", 125 MIL	LF	1,000	\$0.88	\$880.00	\$0.74	\$740.00	\$0.96	\$960.00	\$1.01	\$1,010.00	\$1.49	\$1,490.00
23	HANDICAP KIT, 40", 125 MIL	EA	25	\$54.56	\$1,364.00	\$47.92	\$1,198.00	\$59.20	\$1,480.00	\$65.71	\$1,642.75	\$96.92	\$2,423.00
24	FTI SEALER, 4 LITERS	EA	26	\$34.00	\$884.00	\$21.46	\$557.96	\$217.00	\$5,642.00	\$44.10	\$1,146.60	\$52.92	\$1,375.92
25	FLINT 2000EZ Heat Torch	EA	1	\$440.00	\$440.00	\$732.00	\$732.00	\$150.00	\$150.00	\$938.20	\$938.20	\$1,125.84	\$1,125.84
	<b>TOTAL BID AMOUNT</b>				<b>\$99,500.35</b>		<b>\$103,637.21</b>		<b>\$113,511.30</b>		<b>\$128,432.50</b>		<b>\$190,166.21</b>
	BEST GUARANTEED DELIVERY				5-10 days ARO		5 days		15 business days		5 business days		14 days/ARO
									ARO				